
Uchwała Nr 18.2023.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 18 kwietnia 2023 r.

w sprawie: umorzenia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora lek. wet.
Jakubowi Janczarze

Na podstawie art.105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), w związku z art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 i
ust. 3 oraz art. 192 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt.
Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.), zgodnie ze Statutem UPWr, trybem postępowania w sprawie
nadania stopnia doktora na UPWr oraz Regulaminem tut. Rady Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Umarza się postępowanie w sprawie nadania stopnia naukowego doktora lek. wet.
Jakubowi Janczarze.

§ 2

Uzasadnienie:
W ramach projektu pn. "BioTechNan - Program Interdyscyplinarnych Środowiskowych
Studiów Doktoranckich KNOW z obszaru Biotechnologii i Nanotechnologii" została zawarta
umowa w sprawie wspólnego nadania stopnia doktora doktora uczestnikowi studiów
doktoranckich panu Jakubowi Janczarze.
Zgodnie z umową postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora miała przeprowadzić
Rada Dyscypliny Weterynaria UPWr i w dniu 18 stycznia 2021 r. postępowanie zostało
wszczęte wnioskiem o wyznaczenie promotorów.
W ubiegłym roku doktorant złożył rezygnację ze studiów doktoranckich i ww. umowa została
rozwiązana na mocy porozumienia.         
W dniu 20 marca 2023 r. sporządzono pismo do p. Janczary, zawiadamiające, że w dniu 18
kwietnia 2023 r. tut. Rada Dyscypliny Weterynaria będzie procedować sprawę umorzenia
postępowania w sprawie nadania mu stopnia doktora. Pismo przesłano do p. Janczary za
pośrednictwem  Poczty Polskiej S.A.
Działając na podstawie art.105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), który stanowi, że: " Gdy
postępowanie z jakiejkolwiek przyczyny stało się bezprzedmiotowe w całości albo w części,
organ administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio w
całości albo w części" i w związku z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) , stanowiącym z kolei,
że " W postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz w sprawie nadania stopnia
doktora habilitowanego, w zakresie nieuregulowanym w ustawie, stosuje się odpowiednio
przepisy Kpa", postanowiono jak w sentencji.

                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 4



Pouczenie:
Od niniejszej uchwały stronie służy odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej za
pośrednictwem Rady Dyscypliny Weterynaria Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu,
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do jego
wniesienia wobec Rady Dyscypliny Weterynaria Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

Z dniem doręczenia Radzie Dyscypliny Naukowej Weterynaria Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, uchwała staje
się ostateczna i prawomocna.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


